
関係者各位 

                     一般社団法人福岡県バスケットボール協会 

                                   審判委員会 

     令和７年度 審判員総会 開催のお知らせ 

 

  平素より当協会の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 7 年度審判員総会の開催にあたり、下記のとおりご案内いたしますので、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 福岡県所属審判員の皆様におかれましてはご都合を調整されご参加をお願い致します。 

尚、今回も所属地区で実施会場が異なりますのでお間違えの無いようご確認ください。 

『ただし、日程調整ができない場合はこの限りではございません。』 

記 

内容 ・全国審判⾧会議報告 

   ・令和６年度事業報告 

   ・令和７年度事業計画 

   ・ルール変更等説明 

   ・昇格審判員紹介 

   ・更新講習会、養成講習会について 

・その他、質疑応答 

    

 中部地区および南部地区所属の方はこちらへ 

期日：令和７年 4 月６日(日) 

時間：９：30～11：30(受付９：00～) 

会場：福岡市立博多工業高校 視聴覚教室(正面玄関横校舎内) 

   〒814-0155 福岡市城南区東油山 4-20-1 

特記：駐車場については、台数制限のため乗り合わせをお願いします。 

 

 北部地区および東部地区所属の方はこちらへ 

期日：令和７年 4 月 13 日(日) 

時間：９：30～11：30(受付９：00～) 

会場：自由ヶ丘高校 視聴覚室(体育館横校舎内) 

   〒807-0867 北九州市八幡西区自由ヶ丘 1-3 

特記：駐車場は野球グランド横(台数制限のため乗り合わせをお願いします) 

   体育館入り口付近にて会場まで案内いたします。 



両会場ともに午後からＢ級更新に伴うフィットネステストを実施する予定です。 

Ｂ級審判員の皆様は出来る限り前期中にフィットネステストをお受けください。 

＊参加を希望される方は、必ず各カテゴリー⾧もしくは各カテゴリー地区担当者へ 

参加希望の報告をお願いします。 

 

 博多工業高校会場 

12：30 より 

 自由ヶ丘高校会場 

 12：30 より 

  

以上 

 

  

                                       

  


